
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Пихтовская основная общеобразовательная школа 

(МБОУ Пихтовская ООШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

01.10.2024 г.                                               №153 

с. Пихтовка 

 

О внутреннем мониторинге реализации 

Целевой модели наставничества 
 

 На основании письма Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 17.09.2024 № 

01/01-34эд/6708 «О заполнении отчётных форм «Мониторинг целевой модели наставничества 

педагогических работников и обучающихся», п. 15 Дорожной карты внедрения системы наставничества 

педагогических работников и обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении Пихтовской основной общеобразовательной школе села Пихтовка Воткинского района 

Удмуртской Республики на 2024 год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УР Чазовой С.В. в срок по 14.10.2024 года провести внутренний 

мониторинг реализации Целевой модели наставничества, заполнить отчётные формы в 

автоматизированной информационной системе «Мониторинг образования», составить 

аналитическую справку и отчет по итогам мониторинга. 

2.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

        Директор                                                                                    Е.В.Меньшикова 

 

 

 

С приказом ознакомлена:          

 

 
 

 


		2024-10-30T14:15:32+0400
	Меньшикова Елена Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




